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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1304E2D0002

1304E2D0001

ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO
INDUSTRIAL 2014
ADQUISICION DE EQUIPO ADMINISTRATIVO
2014

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 56,530,371

 822,884

 46,955,000

 683,500

 47,638,500Programa Presupuestario:
E003 Servicios de edición y artes gráficas

para el Gobierno Federal
 47,638,500

 

 

 46,955,000

 683,500

  47,638,500
  47,638,500


